na základe tejto kúpy v 1/1-ine v pomere k celku, pozemok zameraný cit. geom.plánom do dielu „3“ 
novovytvorenej CKN parc.č.578/1 nadobúda kupujúci v 2/4-inách v pomere k celku a diel „4“ 
novovytvorenej CKN parc.č.578/1 nadobúda kupujúci v 1/1-ine v pomere k celku, za dohodnutú 
kúpnu cenu 2,- EUR/1m2, t.j. spolu 676,- EUR, slovom šesťstosedemdesiatšesť euro, z ktorej na 
predávajúceho 1/ pripadá dohodnutá cena vo výške 323,- EUR, na predávajúceho 2/ pripadá 
dohodnutá cena vo výške 122,- EUR, na predávajúceho 3/ pripadá dohodnutá cena vo výške 105,- 
EUR, na predávajúcu 4/ pripadá dohodnutá cena vo výške 63,- EUR, na predávajúceho 5/ pripadá